PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO - SP
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, n.º 230 – Centro – CEP: 11790-000

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito de Pedro de Toledo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 01/2021, conforme segue:

ACS - ESF TRÊS BARRAS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
1 JOSEFA ELENICE MENEZES FERREIRA 9004 50,00 Não 16,67 33,33 26/05/1970 Não
2 MAYSA HELENA PAES SILVANO 9033 50,00 Não 16,67 33,33 18/07/2002 Não

FISCAL DE COMÉRCIO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
1 FLAVIO VILLA MARIN FARIA 9079 63,33 Não 23,33 40,00 16/05/2001 Não

ESCRITURÁRIO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF
1 AMANDA CAROLINE ROQUE 9060 83,33 Não 26,67 56,67 28/11/1997 Não
2 LUIZ FRANCISCO SCHERETTE 9032 80,00 Não 20,00 60,00 18/07/1997 Não
3 ANTONIO CARLOS FRANÇA 9002 70,00 Não 20,00 50,00 01/07/1984 Não
4 MICHELE HEUSCHOBER PEREIRA FRANCO 9072 70,00 Não 13,33 56,67 29/01/1982 Não
5 BIANCA MENDES DA SILVA 9028 66,67 Não 20,00 46,67 17/04/2004 Não
6 ALINE MACEDO DE ALMEIDA 9063 63,33 Não 13,33 50,00 28/07/1989 Não
7 MARCOS FRANCO ALTHMAN 9066 63,33 Não 10,00 53,33 01/09/1979 Não
8 GABRIEL FONSECA SALES 9081 60,00 Não 20,00 40,00 14/06/1996 Não
9 JULIANA DA SILVA CLEMENTE 9016 60,00 Não 16,67 43,33 21/03/1998 Não
10 JOÃO FELIPE NARDES DE ARAUJO 9041 60,00 Não 16,67 43,33 14/01/2003 Não
11 GUILHERME FRANÇA PRIETO 9078 60,00 Não 10,00 50,00 29/12/1990 Não
12 LEANDRO VICTOR DE SOUZA 9015 56,67 Não 20,00 36,67 20/07/1995 Não
13 HELIO DE CASTRO NETO 9056 50,00 Não 20,00 30,00 26/03/2004 Não
14 CAIO VICTOR FONSECA LIMA DE JESUS 9005 50,00 Não 13,33 36,67 15/03/2002 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos para as vagas reservadas às pessoas com deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 1 de dezembro de 2021.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR

Prefeito do Município de Pedro de Toledo